
Koncert PKF – Prague Philharmonia v zahradě 

residence velvyslance Spojených států 

amerických 10. září 2020

11. 9. 2020

Jsme hrdí autoři nápadu uspořádat koncert PKF – Prague Philharmonia na terase v zahradě sídla 

amerického velvyslance v Praze. Až velvyslanec S.King ale sen přeměnil ve skutečnost, v roce 

2019 se koncert poprvé uskutečnil. A společně s panem velvyslancem jsme v letošním roce učinili 

další krok – z výjimečné události jsme založili tradici.

Uskutečnil se další koncert. Druhý. Byl krásný, byl výjimečný, umocněný prostředím Petschkovy 

vily, které je samo o sobě magické. Dekuji i já všem podporovatelům, sponzorům, panu velvyslanci. 

Jsem hrdý, že Becker & Poliakoff, jako podporovatel PKF – Prague Philharmonia a já jako předseda 

správní rady PKF – Prague Philharmonia, jsme součástí této rodiny. Věřím a doufám, že za rok 

přijde nám všem pozvánka, kde bude uvedeno …3. výroční koncert.

JUDr. Martin Klimpl

© 2020, becker-poliakopf.cz


